
 
Uchwała Nr XXXI/205/2009 

Rady Gminy Klwów 
z dnia 23 października 2009 r. 

 
w sprawie: nagrody jubileuszowej dla Wójta Gminy Klwów. 
    
 
                Na podstawie art.18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami )  oraz art.38 
ust.2 ustawy z dnia 21.11.2008 roku o pracownikach samorządowych Dz.U. Nr 223, poz.1458 
oraz regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy w Klwowie  - Rada Gminy             
w Klwowie uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 Przyznaje się Panu Piotrowi Papisowi – Wójtowi Gminy Klwów nagrodę jubileuszową 
po 20 latach pracy – 75% wynagrodzenia miesięcznego  t.j. w kwocie 8 783.00  zł  brutto. 
 
 

§ 2 
 
 Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem powzięcia. 
 
 

 
 

Przewodniczący 
Rady Gminy 

 
Roman Sobczak 

 
 
 
 
 

 
 


